ВНИМАНИЕ!
 НА ОБЪЕКТЕ

УСТАНОВЛЕН ВНУТРИОБЪЕКТОВЫЙ

РЕЖИМ И ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ

В СООВЕТСТВИИ С П.6 СТ.3 ФЗ № 272 ОТ 22.12.08 Г.

ВНУТРИОБЪЕКТОВЫЙ РЕЖИМ

ОБЕСПЕЧИВАЕТ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЩИТ»
               Телефон дежурной части: 8(3466)51-40-02

  Телефон доверия: 8(3466)60-62-63

    «ЩИТ»

Уважаемые родители,

посетители школы!

      Во исполнение Протокола Аппаратного совещания при Главе

администрации г. Нижневартовска от 10.02. 2014 г. № 5 и с целью усиления

защищенности, обеспечения безопасности обучающихся (воспитанников)

с 01 апреля 2014 г. в здании МБОУ «СШ №19»

вводится усиленный пропускной режим.

Ограничено время посещения здания школы родителями

(законными представителями) и посетителями

 с 08:00 до 14:00ч. и 15:00ч. до 17:00ч.

Просим Вас с пониманием отнестись к введенным мерам безопасности и

планировать посещение учителей и администрации школы

с 14:00ч. до 15:00ч.

с обязательной регистрацией при наличии

документа, удостоверяющего личность.

Администрация МБОУ «СОШ № 19»